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ENSIMMAINEN VUOSIPUOLISKO LYHYESTI

1. 3. 5.

Tilauskanta oli Kayttokate ol (6,0) milj. Operatiivinen vapaa kassavirta
(144,4) milj. euroa euroa eli (5,6 %) oli (+0,3) milj. euroa
liikevaihdosta

Liikevaihto ol EBITA oli (4,3) milj. Kreate on voittanut useita
(108,0) mil;. , merkittavia hankkeita, jotka
euroa euroa el (3,9 %) kirjataan tilauskantaan toisella
likevaihdosta vuosipuoliskolla. Naiden

hankkeiden yhteisarvo on noin 110

2_ 4_ 6_ miljoonaa euroa.



KREATEN MARKKINAT KEHITTYIVAT SUOTUISASTI ALKUVUONNA

LIKETOIMINNOT MARKKINAKEHITYS OSUUS KREATEN KREATEN ASEMA JA TOIMENPITEET
Q2/2021 * LIKEVAIHDOSTA*

TAITORAKENTAMINEN
Liikevaihto laski Taitorakentamisessa ennatyksellisen

62 % vahvasta vertailukaudesta johtuen. Tarjoustoiminnan
° piristyminen jatkui sillanrakentamisen toimialassa ja myos
pohjarakentamisen puolella tarjoustoiminnassa oli nahtavissa
kasvua, mika vaikutti positiivisesti myos Kreaten tilauskannan
kasvuun.

Sillanrakentaminen ja -korjaus

Pohja- ja kalliorakentaminen

=)

Erikoispohjarakentaminen

Kiertotalous

VAYLARAKENTAMINEN
Liikevaihto kasvoi Vaylarakentamisessa ja pienempien

38 9 ratahankkeiden tarjoustoiminta piristyi. Suuret ratainvestoinnit
y eivat kuitenkaan edenneet vuoden ensimmaisella
vuosipuoliskolla.

Ratarakentaminen

Vaylarakentaminen

KOKONAISNAKYMA

Y4NI

Erittain vahva markkina seuraavat 12 kk
Vahva markkina seuraavat 12 kk
Stabiili markkina seuraavat 12 kk
Heikko markkina seuraavat 12 kk
Erittain heikko markkina seuraavat 12 kk

P Heikompi nakyma edelliseen vuosineljannekseen verrattuna
Muuttumaton nakyma edelliseen vuosineljannekseen verrattuna

3 P Parantunut nakyma edelliseen vuosineljannekseen verrattuna

-l lu=

* Lahde: Kreate Groupin johdon arvio



PANOSTUKSET KASVAVIIN
INFRASEGMENTTEIHIN

Katsauskauden aikana vahvistimme edelleen
organisaatiotamme rekrytoimalla osaamista teknisesti
vaativien hankkeiden toteuttamiseen. Suunnitelmallisella
rekrytoinnilla lujitamme kilpailukykyamme ja
markkinajohtajuuttamme.

Panostukset rataosaamiseen ja ratakalustoinvestointeihin
jatkuivat, silla Kreaten tavoitteena on olla vahvasti mukana
rautateiden ja kevytraitioteiden rakentamisen kasvussa.

Ratarakentamisen kasvu on nahtavissa myos
erikoisosaamista vaativien hankkeiden, kuten
siirtomenetelmalla rakennettavien ratasiltaprojektien
lisdantymisena. Kreaten korkea ammattitaito ratasiltojen
siirrossa ja rakentamisessa vahvistaa osaltaan
markkinajohtajuutta talla kapealla osaamisalueella.

Rakennettavien kohteiden monipuolistuessa ja muuttuessa
entista vaativimmiksi erityisesti kaupunkikeskustoissa
lisaantyy myoOs tarve Kreaten pohja- ja kalliorakentamisen ja
kiertotalouden vankalle osaamiselle.




KOHOKOHTIA HUHTI-KESAKUUSSAI 2021

Vaativa Veturitie ja Ratapihakorttelit -
hanke kaynnistyi kehitysvaiheella.

g Sotungin kaatopaikan kunnostus:
asianmukaisella sulkemisella

Kesaharjoittelijat aloittivat oppimisen
minimoidaan ymparistohaitat

monipuolisilla infratydmaillamme.
Verkkokampanjamme onnistui
erinomaisesti ja saimme valtavan
maaran hyvia hakemuksia ja kymmenia
kesaharijoittelijoita hankkeillemme.

Kreaten rataliiketoiminnan vahvistaminen
jatkui: uusia osaajia ja kalustoinvestoinnit.

R
A, R

Kruunusillat Kreaten historian suurin hanke
— tilauskantaan loppuvuoden aikana '

Henkilostotutkimuksen tulokset:
vastausaktiivisuus ldhes samalla
tasolla, tulokset keskimaarin
vertailuyrityksia paremmalla tasolla.
Tuotteiden ja palveluiden
suositteluindeksi nousi jalleen.
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KETTERA ERIKOISOSAAJA ON
HALUTTU KUMPPANI MUUTTUVASSA
TOIMINTAYMPARISTOSSA

Kreate on ollut vahvasti mukana ratarakentamisen
kasvussa ensimmaisella vuosipuoliskolla. Olemme
kasvattaneet markkina-asemaamme ratasiltojen
rakentamisessa voittamalla kuusi siirtomenetelmalla
toteutettavaa ratasiltaprojektia.

Ammattitaitoinen henkildosto ja tarjouslaskenta seka hyva
ennakkosuunnittelu ja oma kalusto tukevat
markkinajohtajuutta myos tulevaisuudessa.

Kompleksiset ja erikoisosaamista vaativat hankkeet
lisdantyvat, mika vaatii uudenlaista kumppanoitumista ja
yhteistoiminnallisuutta muiden alan osaajien kanssa.

Tyodyhteenliittymina toteutettavat hankkeet, kuten
Kruunusillat, Sulkavuoren keskuspuhdistamo ja Vt 19
Seinajoki-Lapua ovat hyvia esimerkkeja onnistuneesta
tarjousyhteistyosta ja Kreaten osaamisen arvostuksesta.

SBUILT-TODAY
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KESAKUUN LOPUN TILAUSKANTA HYVALLA TASOLLA

TILAUSKANTA Q2 2019 — Q2 2021, MILJ. EUROA

Kesakuun 2021 lopussa tilauskanta oli 157,5

(144,4) miljoonaa euroa
200

Tilauskannan odotettu kannattavuus jatkui
normaalilla tasolla

198
158
144

150 Tyoyhteenliittymina toteutettava hankkeet —
Kruunusillat, Sulkavuoren keskuspuhdistamo seka
Vt 19 Seinajoki-Lapua — eivat ole kirjattuna toisen

10 vuosineljanneksen tilauskannassa. Yhteensa noin
110 miljoonan euron arvoiset hankkeet kirjataan
tilauskantaan toisella vuosipuoliskolla.
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LIIKEVAIHTO 91,2 MILJ. EUROA TAMMI-KESAKUUSSA 2021

LIIKEVAIHTO, MILJ. EUROA

250
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2211

2019

235,3

2020

muutos edellisen vuoden
vastaavaan ajanjaksoon

LIIKEVAIHDON JAKAUMA 1-6/2021 (1-6/2020)

Q2 ”
LIIKETOIMINNOITTAIN ASIAKASRYHMITTAIN
13 %
38 % (30 %)
0,
(29 %) 38 9%
(42 %)
91,2
62 %
52,9 (71 %) 49 %
(28 %)
. Taitorakentaminen = Vayldarakentaminen Kaupungit ja kunnat = Valtio = Yksityinen
sektori

1-6/2021



PROJEKTIEN KANNATTAVUUS PYSYI NORMAALILLA TASOLLA

EBITA (MILJ. EUROA)

EBITA oli 3,4 (4,3) miljoonaa euroa

tammi-kesakuussa 2021 12,0 11,7
10,
Joustava kustannusrakenne piti 10.0 :
suhteellisen kannattavuuden lahes ’
vertailukausien tasolla.
8,0
6,0
450 3.4
3,0
2,0 2,5
2,4
0o N | ]

2019 2020 1-6/2021
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AVAINLUVUT: TAMMI-KESAKUU 2021

Miljoonaa euroa 4-6/2021 4-6/2020 1-6/2021 1-6/2020 1-12/2020
Tilauskanta 157,5 144 4 157,5 144 .4 134,9
Liikevaihto 52,9 58,0 91,2 108,0 235,3
Kayttokate 3,4 3,9 5,1 6,0 14,0
Kayttokate-% 6,3 6,7 5,5 5,6 6,0
EBITA 2,5 3,0 3,4 4,3 10,5
EBITA-% 4,7 5,1 3,7 3,9 4,5
Liiketulos 2,4 2,9 3,3 4,2 10,4
Liiketulos-% 4,6 5,0 3,6 3,9 4.4
Kauden tulos 1,8 2,1 1,4 2,9 7,8
Sijoitetun padoman tuotto, % 15,7 21,6 19,2
Operatiivinen vapaa kassavirta -3,7 2,5 -3,6 0,3 9,7
Nettokayttopaaoma -0,3 -1,0 -5,4
Nettovelka 27,4 18,4 27,9
Nettovelka/kayttbkate 2,1 1,1 2,0
Omavaraisuusaste, % 33,4 35,8 26,3
Osakekohtainen tulos, € 0,20 0,28 0,17 0,40 0,88
Listautumiskuluilla oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,28

Henkildstd kauden lopussa 412 441 383
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KASSAVIRTA ALKUVUONNA NEGATIIVINEN

OPERATIIVINEN VAPAA KASSAVIRTA , MILJ. EUROA

18,0

14,0

10,0

6,0

2,0

13

14,5

-2,2

2019

9,7

2,5

2020

-3,7

-3,6

1-6/2021

Operatiivinen vapaa kassavirta tammi-kesakuussa
2021 oli -3,6 (0,3) miljoonaa euroa, josta
operatiiviset nettoinvestoinnit 2,8 (2,1) miljoonaa
euroa

Bruttoinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin
hyddykkeisiin olivat 3,0 (2,3) miljoonaa euroa.
Investointeja kohdistui erityisesti erikoiskalustoon



KAYTTOPAAOMA TAVOITETASOLLA

14

Kesakuun 2021 lopussa yhtion kayttopaaoma oli
-0,3 (-1,0) miljoonaa euroa

KAYTTOPAAOMA, MILJ. EUROA
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KOROLLINEN NETTOVELKA JA OMAVARAISUUSASTE

15

Kreaten korollinen nettovelka 31.6.2021 oli 27,4
(31.6.2020; 18,4) miljoonaa euroa

Nettovelkaan vaikuttivat olennaisesti
listautumisannista saaduilla varoilla tehty 10
miljoonan euron lainanlyhennys (Q1) seka
osakkeenomistajille maksetut 3,9 miljoonan
euron osingot (Q2).

Omavaraisuusaste Q2 lopussa oli 33,4 %
(31.6.2020; 35,8 %)

KOROLLINEN NETTOVELKA (MILJ.
OMAVARAISUUSASTE (%)
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Q2 Q3 Q4 Q1
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27,4
33,4 %
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2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2021 2021

mmm Korollinen nettovelka, milj. euroa
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KOROLLISET VELAT — MATURITEETTI JA KESKIKORKO

LAINASALKUN RAKENNE 31.6.2021 KOROLLISTEN VELKOJEN TAKAISINMAKSUAIKATAULU
31.6.2021, MILJ. EUROA
0,2
I 30
25
22,3
20
Korollisten velkojen keskikorko ilman
taseeseen Kirjattuja vuokra-
sopimusvelkoja 15
31%"
10
4,6
5
11
0 |
Rahalaitoslainat = Osamaksuvelat 2021 2022 2023
m Kokonaismaara
16 ") Keskikorkoa nosti noin 0,4 prosenttiyksikkoa lainanlyhennyksen yhteydessa

tulokseen purettu efektiivisen koron vaikutus yhden lainan osalta.



NAKYMAT 2021 (ENNALLAAN)

31.12.2020 Kreaten tilauskanta oli 134,9 miljoonaa euroa
(31.12.2019: 177,2 miljoonaa euroa). Tasta noin 111
miljoonaa euroa odotetaan realisoituvan vuoden 2021 aikana
(31.12.2019: 130,3 miljoonaa euroa vuoden 2020 aikana).
Viimeisen kolmen vuoden aikana Kreate on tuottanut
tilikauden aikana keskimaarin 107 miljoonaa euroa
lilkevaihtoa tilikauden alussa olleen tilauskannan lisaksi.
Kreate arvioi, etta 31.12.2020 tilauskannan odotettu
kannattavuus oli normaalilla tasolla.
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THE FUTURE 1S
BUILT TODAY
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> SELKEA STRATEGIA TAHTAA KANNATTAVAN KASVUN JATKUMISEEN

KANNATTAVA JA YRITTAJAHENKINEN KASVUYHTIO TOTEUTTAA VAATIVIMMAT INFRAKOHTEET SEKA
TARJOAA ALAN MIELENKIINTOISIMMAN TYOYHTEISON JA MAHDOLLISUUKSIA KEHITTYA.

R SEMOITUITIEN ASIAKKUUKSIEN JA STRATEGIAN

KASVAVIIN MARKKINA- TARJOOMAN TUKEMINEN

e —— LAAJENTAMINEN JA VALIKOIDUILLA
VAHVISTAMINEN YRITYSOSTOILLA

4 OPERATIIVISEN TEHOKKUUDEN JA KANNATTAVUUDEN JATKUVA PARANTAMINEN

19 KREATE

THE FUTURE IS BUILT TODAY



KREATEN PITKAN AIKAVALIN TAVOITTEET

KASVU KANNATTAVUUS VELKAANTUMISASTE
Liikevaihdon kasvattaminen EBITA-marginaali Nettovelka/kayttokate
vuoteen 2024 mennessa keskipitkalla aikavalilla

orgaanisen kasvun ja
valikoitujen yritysostojen
tasapainoisen yhdistelman
kautta

KREATEN Tavoitteena jakaa vahintdan puolet Kreaten vuosittaisesta nettotuloksesta osinkoina,
OSINKOPOLITIIKKA ottaen huomioon Kreaten taloudellisen aseman, rahavirrat seka kasvumahdollisuudet

20



KREATEN OSAKKEENOMISTAJAT
30.6.2021
OSAKKEENOMISTAJAT SEKTOREITTAIN

9 %
0% 0% "

33 %

43 %

15 %

Yritykset

m Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
Kotitaloudet

m Kotital. palv. ei voit.tavoit. yhteisot yhteensa
Ulkomaat

Julkisyhteisot
21 * Hallintarekisterdityé
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Harjavalta Oy

Intera Fund Il Ky

Tirinom Oy

Valtonen Seppo Timo Johannes
Keskinainen tyoelakevakuutusyhtio Varma
Rantala Sami Kalle Antero

- Beachfish Invest Oy:n kautta
Keskindinen Elakevakuutusyhtio limarinen
Inkala Tero Antero

Salminen Juha Petri

- Lynx Rave Invest Oy:n kautta
Elakevakuutusosakeyhtié Veritas
Keskindinen Tyo6elakevakuutusyhtié Elo

Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ)
Helsingin Sivukonttori*
Neva-Aho Ronnie Juhani

Kreate Group Oyj
Tradeka-Sijoitus Oy
Vikstréom Timo Olavi
Heinola Antti Juhani
Hat Invest Oy

Petri Rignell

-> Prirock Oy:n kautta

Kulmala Teuvo Kalle Olavi

TOP 20 YHTEENSA
KAIKKI OSAKKEET YHTEENSA

1378 689
1119973
933 951
412 101
315 000
273 534
55 796
270 000
208 396
160 490
47 919
135 000
130 000
103 865

100 519
90 000
89 000
85 108
79 058
76 193

2032

69 908
67 966

6 204 498

8984772

15,34
12,47
10,39
4,59
3,51
3,04
0,62
3,01
2,32
1,79
0,53
1,50
1,45
1,16

1,12
1,00
0,99
0,95
0,88
0,85
0,02
0,78
0,76
69,06
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